

P.P. Management ApS
Strandbygade 58, 1. th., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 89 86 17 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Erik Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.P. Management ApS
Strandbygade 58, 1. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 89 86 17 13
Stiftet: 22. januar 1982
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Lund, Strandbygade 58, 1. th., Esbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 886.300 kr. mod 82.118 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret modtaget et koncerntilskud svarende til 750.000 kr. fra moderselskabet. Koncerntilskuddet er indregnet i overført resultat under egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	282.304	376.849
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	900.000	-70.000
Driftsresultat	1.182.304	306.849
4 Øvrige finansielle omkostninger	-76.849	-205.855
Resultat før skat	1.105.455	100.994
5 Skat af årets resultat	-219.155	-18.876
Årets resultat	886.300	82.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	886.300	32.118
Disponeret i alt	886.300	82.118

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Investeringsejendomme	<u>6.300.000</u>	<u>5.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.300.000</u>	<u>5.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.300.000</u>	<u>5.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>25.613</u>	<u>7.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.613</u>	<u>7.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.167</u>	<u>256.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.780</u>	<u>264.781</u>
	Aktiver i alt	<u>6.685.780</u>	<u>5.664.781</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	2.471.505	835.205
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>2.671.505</u>	<u>1.085.205</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	193.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	2.985.989	3.770.859
	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.537	420.334
11	Anden gæld	131.284	94.221
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.541.810</u>	<u>4.285.414</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.487	123.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.608	117.071
12	Selskabsskat	26.136	18.876
	Anden gæld	25.234	19.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.465</u>	<u>294.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.821.275</u>	<u>4.579.576</u>
	Passiver i alt	<u>6.685.780</u>	<u>5.664.781</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Oplysninger om dagsværdi		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	6.300.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	900.000

3. Værdiregulering af investeringsejendomme

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Værdiregulering som følge af ændret dagsværdi	900.000	-70.000
	<u>900.000</u>	<u>-70.000</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.367	4.162
Andre finansielle omkostninger	71.482	201.693
	<u>76.849</u>	<u>205.855</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets resultat	26.136	18.876
Årets regulering af udskudt skat	193.000	0
Regulering af tidligere års skat	19	0
	<u>219.155</u>	<u>18.876</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>6.343.949</u>	<u>6.343.949</u>
Kostpris ultimo	<u>6.343.949</u>	<u>6.343.949</u>
Regulering til dagsværdi primo	-943.949	-873.949
Årets regulering til dagsværdi	<u>900.000</u>	<u>-70.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-43.949</u>	<u>-943.949</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.300.000</u>	<u>5.400.000</u>

Investeringsejendommen består af 2 erhvervslejemål samt 7 lejemål til privat beboelse. Ejendommen er centralt beliggende i Esbjerg.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Til værdiansættelse af ejendommen er der anvendt et afkastkrav på 5,25 % for lejemål til privat beboelse samt et afkastkrav på 7,5 % for erhvervslejemål. Afkastkravet på balancedagen er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet, ejendommens beliggenhed samt ejendomstypen.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.000 t.kr.. Et fald i afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 1.400 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	835.205	803.087
Årets overførte overskud eller underskud	886.300	32.118
Koncerntilskud	750.000	0
	<u>2.471.505</u>	<u>835.205</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.078.476	3.893.859
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.487</u>	<u>-123.000</u>
	<u>2.985.989</u>	<u>3.770.859</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.606.365</u>	<u>3.402.700</u>
11. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>131.284</u>	<u>94.221</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>131.284</u>	<u>94.221</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
12. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	18.876	-8.514
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.876</u>	<u>8.514</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>26.136</u>	<u>18.876</u>
	<u>26.136</u>	<u>18.876</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.078 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.300 t.kr.

14. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandby Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Lund

Direktionsmedlem

På vegne af: Erik Lund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-883791711168

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-05-27 06:41:27Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-27 06:58:31Z

NEM ID 

Erik Lund

Dirigent

På vegne af: Erik Lund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-883791711168

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-05-27 08:55:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WDA4L-UX0C3-BOGAT-T8NII-C5TKQ-10LYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>